Lowenstein Foundation**
of Memphis, Tenn.

על עזרתם בהוצאה לאור של ספר זה

ספר זה מוקדש לעילוי נשמת
אבי מורי ר' אלחנן פישמן ז"ל
שממנו למדתי אהבה לספרות
נלב"ע ז' תמוז תשס"ח

© כל הזכויות שמורות
אין להעתיק, לצלם, לתרגם או לאחסן במאגרי מידע חלק
כלשהו מהספר בכל צורה שהיא ללא קבלת רשות בכתב
מהמחבר

ירושלים

תשס"ח — 2008

להזמנה ולהפצת הספר

מכתב ברכה

מאת הרב אליעזר מלמד שליט"א

רב הישוב וראש ישיבת הר ברכה

בעז"ה כ"ט תמוז תשס"ח

אומנות הספרות, התיאטרון והקולנוע, היא מהאומנויות הגדולות של המין האנושי, וממילא היא אחד הביטויים העליונים של צלם אלוקים שבאדם. וכמו כל כשרון, ניתן להטותו לטובה ולרעה.